AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N º. 001/2020

A Comissão de Licitação do Município de Caetité, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Exmo. Prefeito comunica aos interessados que a CARTA CONVITE n°

001/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço de corte,

transporte e aterro de solo, na área denominada “lixão” às margens da Rodovia

Caetité/Maniaçú na sede do Município de Caetité /BA, com abertura prevista para o dia

14 de fevereiro de 2020 às 08h00min horas, FICA ADIADA para o dia 17/02/2020, às

08h00min.

Caetité-BA, 10/02/2020.

Solange Souza Silva

Presidente da Comissão de Licitação.